29.000.107/0001-11; 

Objeto: Contratação de empresa para a aquisição de 26 (vinte e seis) unidades de colchão 

de solteiro de espuma D33 100% com medidas 88x188 cm, para atender a Casa Militar da 

Governadoria do Estado do Pará; 

Valor total: R$ 10.790,00 (dez mil setecentos e noventa reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Natureza da Despesa 
33.90.30.20 – Material de Consumo/ 

Material de Cama, Mesa e Banho. 

Funcional Programática 
04.122.1297.8315 - Apoio Logístico para 

Atuação Governamental 

Fonte do Recurso 0101000000 (Tesouro do Estado)